Facite vobis sacculos qui non veterascunt. Eleemosynas videlicet operando, quarum merces in æternum maneat. Ubi non hoc præceptum esse putandum est, ut nil pecuniæ reservetur a senectute, vel suis scilicet, vel pauperum usibus suggerenda : cum et ipse Dominus cui ministrabant angeli, et tamen ad informandam Ecclesiam suam loculos habuisse legatur, et a fidelibus oblata casserram, et suorum ad-

cessitatibus aliisque indigentibus tribuens : sed ne pro eo propter ista serviat, et ob inopiæ timorem justitia descratur.

Thesaurum non deficientem in cælis, quo fur non appropriat, neque tinea corrumpit. Sive simpliciter accipiendum quod thesaurus servata deficiat, vel videlicet a fure thesauris erepta, vel in thesauris ipsa sui fragilitate sœdata, data autem pro Christo pereannem misericordiæ fructum conferat in cælis; seu certa ita intelligendum quod thesaurus boni operis, si commodi terrestris occasione condatur, facile corruptus intereat, ac si cœlesti solum intentione congeratur, non exterius hominum favore, non intus inanis gloriæ valeat labe miraculi [An maculari?]. Fur enim de foris rapit, tinea scindit interius. Fur abstulit divitias eorum de quibus Dominus ait, *Receperunt mercedem suam (Math. vi)*. Tinea corrumpit vestes eorum, quos Psalmista redarguens ait: *Quoniam Deus dissipat ossa hominum sibi placentium (Psal. 111)*. Ossa enim virtutum robor appellat.

Ubi enim thesaurus vester est, ibi et cor vestrum erit. Hoc non solum de pecunia, sed de cunctis passionibus sentiendum est. Gulosi deus venter est. Ibi ergo habet cor ubi et thesaurum. Luxuriosi thesauri epulæ sunt, lascivi iudicia, amatoris libido, hinc servit unusquisque a quo vincitur.

Sint lumbi vestri præcincti, et lucernæ ardentes in manibus vestris: et vos similes sitis expectantibus dominum suum. Quia multos ostenderit, vel in totum sæculo subditos, vel secularis intuitu commodi Domino servientes, pulchre breviterque suos docet, et lumbos præcingere propter continentiam ab amore rerum sæcularium, et lucernas ardentes habere, ut hoc ipsum vero fine et recta intentione faciant. Aliiter, lumbos præcingimus, cum carnis luxuriam per continentiam coarctamus. Lucernas autem ardentes in manibus tenemus, cum per bona opera proximis nostris lucis exempla monstramus. Redemptori etenim nostro unum sine altero placere nequaquam potest, si aut is qui bona agit adhuc luxuriæ inquinamenta non deserit, aut is qui castitate præminet necdum se per bona opera exercet. Sed et si utrumque agitur, restat ut quisquis ille est, spe ad supernam patriam tendat, nequaquam se a vitiis pro mundi hujus honestate contineat, sed totam spem in Redemptoris sui adventu constituat. Unde et protinus subdit: